	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital Nacional San Bartolo	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>San Bartolo 27 de Noviembre del 2015</b>	No.Orden:275/2015
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		<b>NIT</b>
RODAS PEREZ, JUAN JOSE SAMUEL		[REDACTED]








CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-MANTENIMIENTO Y AMPLIACION DE RADIOLOGIA	-	-
37	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND	\$14.05	\$519.85
7	Cada Uno	CEMENTO DE ALBAÑILERIA	\$12.03	\$84.21
1.5	Cada Uno	CAMION DE ARENA	\$53.72	\$80.58
1	Cada Uno	CAMION GRAVA NO.1	\$290.07	\$290.07
.5	Cada Uno	CAMION CHISPA	\$147.16	\$73.58
7	Quintal	ACERO DE REFUERZO	\$103.06	\$721.42
1	Cada Uno	SG ENCOFRADOS (MADERA, PLYWOOD)	\$164.30	\$164.30
1	Metro Cúbico	SUMINSITRO DE TIERRA	\$174.90	\$174.90
207	Cada Uno	BLOQUE DE CONCRETO DE 15 CMS ENTEROS	\$1.10	\$227.70
136	Cada Uno	BLOQUE DE CONCRETO DE 15CMS SOLERAS	\$1.21	\$164.56
96	Cada Uno	BLOQUE CONCRETO DE 15 CMS MITADES	\$0.86	\$82.56
9	Milímetro	POLIN C DE 2X4X1/16	\$51.87	\$466.83
4	Yarda	LAMINA GALVANIZADA CALIBRE NO.24	\$40.56	\$162.24
5	Cada Uno	ANGULO DE 1X1X1/8	\$26.14	\$130.70
1	Cada Uno	PINTURA ANTICORROSIVA	\$51.96	\$51.96
8	Libra	ELECTRODO	\$9.55	\$76.40
1.5	Cubeta	PINTURA DE EXTERIOR E INTERIOR	\$301.09	\$451.64
1	Caja	CLAVOS	\$98.69	\$98.69
7	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO	\$5.12	\$35.84
12.38	Cada Uno	PORCELANATO DE 30X30CMS	\$45.47	\$562.92
8	Bolsa	PEGAMENTO PARA PORCELANATO PSP PARA CERAMICA	\$22.46	\$179.68
1	Cada Uno	SG MATERIALES VARIOS PARA Y BOTAGUAS	\$486.24	\$486.24
1	Cada Uno	SG MATERIALES VARIOS PARA OBRA CIVIL	\$488.67	\$488.67
1	Cada Uno	SG PUERTAS	\$723.20	\$723.20
1	Cada Uno	SG VENTANAS	\$135.60	\$135.60
1	Cada Uno	SG MATERIALES ELECTRICOS	\$1,469.00	\$1,469.00
5	Metro Cuadrado	LAMINA ZIN ALUM	\$45.20	\$226.00
1	Adquisición	MANO DE OBRA	\$1,665.53	\$1,665.53
0	Adquisición	TIEMPO DE ENTREGA: A MAS TARDAR EL 4 DE DICIEMBRE DE 2015.	\$0.00	\$0.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$9,994.87

SON: nueve mil novecientos noventa y cuatro 87/100 dolares

OBSERVACION: SE CUMPLIRAN LOS TIEMPOS DE ENTREGA ESTABLECIDOS EN LA ORDEN DE COMPRA. -APEGARSE A LA DESCRIPCION DE LA ORDEN DE COMPRA. -PRESENTAR 6 COPIAS DE FACTURA. -REFLEJAR EN SU FACTURA EL NUMERO DE NIT DEL HOSPITAL 0614-100696-104-0. REFLEJAR EL 1% DE RETENCION. -EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA Y EL TIPO DE FONDO: GOES. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: SR. MARVIN HERNANDEZ, TEL. 2201-3165.

LUGAR DE ENTREGA:OFICINAS DEL AREA BENEFICIADA DEL HOPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO SAN BARTOLO. HORARIO DE 7:30 AM A 12:30 MD, Y DE 1:30 PM A 3:30 PM

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A

  Titular o Designado	 
 	 <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;">         REGISTRO NACIONAL DE ARQUITECTOS          E INGENIEROS  <b>JUAN JOSE SAMUEL RODAS PEREZ</b>          IC-5206          INGENIERO CIVIL       </div> Suministrante

Elaborado por: aaparici

DOCUMENTO ENTREGADO POR LA UACI-HNSB

---

DATOS QUE ENTREGA DOCUMENTOS

---

FIRMA: **27 NOV 2015**

---

NOMBRE: *Samuel Rodas*

---

SELLO: *10:77am*

*UACI*

*# TUA UZADA*

  
**04 DIC 2015**